
Nový Renault ARKANA

  Nabídka originálního příslušenství

Ceník příslušenství platný od 24. 05. 2023

DESIGN Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Exteriér

** Sportovní přední nárazník 8201737994 6 479 Kč                   21% 5 355 Kč           

** Sportovní zadní nárazník 8201737996 6 479 Kč                   21% 5 355 Kč           

** Zadní difuzor s 2 chromovanými koncovkami výfuku -  šedý 200873957R 2 769 Kč                   21% 2 288 Kč           

** Zadní difuzor s 2 chromovanými koncovkami výfuku - satinovaný kov 200875497R 2 769 Kč                   21% 2 288 Kč           

** Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - červená Flamme 7711945822 7 784 Kč                   21% 6 433 Kč           

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku - pravý, červená Flamme 8201739204 819 Kč                      21% 677 Kč              

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku - levý, červená Flamme 8201739139 829 Kč                      21% 685 Kč              

Ozdobná lišta dveří - přední pravé, červená Flamme 8201739128 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Ozdobná lišta dveří - přední levé, červená Flamme 8201739113 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Ozdobná lišta dveří - zadní pravé, červená Flamme 8201739135 1 429 Kč                   21% 1 181 Kč           

Ozdobná lišta dveří - zadní levé, červená Flamme 8201739131 1 429 Kč                   21% 1 181 Kč           

** Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - oranžová Valencia 7711945823 7 784 Kč                   21% 6 433 Kč           

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku - pravý, oranžová Valencia 8201739205 819 Kč                      21% 677 Kč              

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku - levý, oranžová Valencia 8201739141 829 Kč                      21% 685 Kč              

Ozdobná lišta dveří - přední pravé, oranžová Valencia 8201739129 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Ozdobná lišta dveří - přední levé, oranžová Valencia 8201739122 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Ozdobná lišta dveří - zadní pravé, oranžová Valencia 8201739136 1 429 Kč                   21% 1 181 Kč           

Ozdobná lišta dveří - zadní levé, oranžová Valencia 8201739132 1 429 Kč                   21% 1 181 Kč           

** Sada designových prvků pro personalizaci exteriéru - bílá Pearl 7711945824 7 784 Kč                   21% 6 433 Kč           

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku - pravý, bílá Pearl 8201739206 819 Kč                      21% 677 Kč              

Ozdobný prvek pro vzduchový otvor předního nárazníku - levý, bílá Pearl 8201739203 829 Kč                      21% 685 Kč              

Ozdobná lišta dveří - přední pravé, bílá Pearl 8201739130 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Ozdobná lišta dveří - přední levé, bílá Pearl 8201739127 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Ozdobná lišta dveří - zadní pravé, bílá Pearl 8201739137 1 429 Kč                   21% 1 181 Kč           

Ozdobná lišta dveří - zadní levé, bílá Pearl 8201739133 1 429 Kč                   21% 1 181 Kč           

** Zadní spoiler - černá metalická 8201737281 4 929 Kč                   21% 4 074 Kč           

** Zadní spoiler - šedá metalická 8201737282 4 929 Kč                   21% 4 074 Kč           

** Zadní spoiler - šedá Highland 8201737283 4 929 Kč                   21% 4 074 Kč           

** Zadní spoiler - saténově šedá 8201742633 4 929 Kč                   21% 4 074 Kč           

** Zadní spoiler - bílá Pearl 8201737284 4 929 Kč                   21% 4 074 Kč           

Kryty zpětných zrcátek - saténově šedá 8201742635 2 390 Kč                   21% 1 975 Kč           

Boční nášlapy Premium - pravý a levý 764122862R 16 190 Kč                21% 13 380 Kč        

Interiér

** Sportovní pedály 8201720785 2 049 Kč                   21% 1 693 Kč           

** Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem RENAULT 768N61238R 2 559 Kč                   21% 2 115 Kč           

#Confidential C



Design kol

Hliníkový disk - Bahamas 17" 403007242R 5 189 Kč                   21% 4 288 Kč           

Hliníkový disk - Pasadena 18" 8201638956 5 889 Kč                   21% 4 867 Kč           

Hliníkový disk - Silverstone 18" 403009719R 5 889 Kč                   21% 4 867 Kč           

Středová krytka Renault - modrá 403150996R 239 Kč                      21% 198 Kč              

Středová krytka Renault - šedá 403150709R 239 Kč                      21% 198 Kč              

Středová krytka Renault - černá 403152085R 239 Kč                      21% 198 Kč              

Středová krytka Renault - červená 403150291R 239 Kč                      21% 198 Kč              

Středová krytka Renault - oranžová 403157232R 239 Kč                      21% 198 Kč              

Středová krytka Renault - bílá 403154342R 239 Kč                      21% 198 Kč              

Bezpečnostní šrouby pro hliníkové disky - 4 kusy 8201709741 1 229 Kč                   21% 1 016 Kč           

** Není kompatibilní s verzí R.S.Line.

KOMFORT A OCHRANA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Koberce

Textilní koberce Comfort - sada 4 kusů 8201736156 1 529 Kč                   21% 1 264 Kč           

Textilní koberce Premium - sada 4 kusů 8201736158 2 049 Kč                   21% 1 693 Kč           

Textilní koberce Premium E-TECH - sada 4 kusů 8201736162 2 049 Kč                   21% 1 693 Kč           

Textilní koberce Premium R.S. - sada 4 kusů 8201736159 2 049 Kč                   21% 1 693 Kč           

Gumové koberce - sada 4 kusů 749M66367R 2 149 Kč                   21% 1 776 Kč           

Zážitky na palubě vozu

Chladicí box 7711431405 3 799 Kč                   21% 3 140 Kč           

Přídavné zpětné zrcátko pro dohled nad dětmi 7711940517 429 Kč                      21% 355 Kč              

Cestovní kávovar na kapsle - Handpresso 7711940552 6 679 Kč                   21% 5 520 Kč           

Kuřácký paket 8201375535 999 Kč                      21% 826 Kč              

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945 7711785944 579 Kč                      21% 479 Kč              

Věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) 7711785946 2 199 Kč                   21% 1 817 Kč           

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785945 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Sklopný stolek za přední sedadla *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785947 2 899 Kč                   21% 2 396 Kč           

Zavazadlový prostor

** Vana zavazadlového prostoru 8201735758 2 399 Kč                   21% 1 983 Kč           

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 8201736154 4 799 Kč                   21% 3 966 Kč           

Organizér zavazadlového prostoru 8201585488 699 Kč                      21% 578 Kč              

Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711422533 1 299 Kč                   21% 1 074 Kč           

Síť zavazadlového prostoru - vertikální 7711227502 1 299 Kč                   21% 1 074 Kč           

** Není kompatibilní s verzí E-TECH s podlahou zavazadlového prostoru v nízké poloze.

Okna

Vzduchové deflektory - přední okna 7711945187 1 639 Kč                   21% 1 355 Kč           

Ochrana karoserie

Ochranná fólie - kompletní sada *nekompatibilní s R.S.Line 7711945218 11 290 Kč                21% 9 331 Kč           

Ochranná fólie - kompletní sada pro přední nárazník *nekompatibilní s R.S.Line 7711944030 4 590 Kč                   21% 3 793 Kč           

Ochranná fólie - zadní a přední okraje dveří 7711944028 2 259 Kč                   21% 1 867 Kč           

Ochranná fólie - zadní a přední prahy dveří  *není kompatibilní s R.S.Line 7711944031 2 419 Kč                   21% 1 999 Kč           

Ochranná fólie - zadní nárazník a rohy 7711944029 4 690 Kč                   21% 3 876 Kč           

Ochranná plachta karoserie - černá 7711785070 4 519 Kč                   21% 3 735 Kč           

#Confidential C



PŘEPRAVA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Tažná zařízení

Polo-automatické výklopné tažné zařízení 511D25768R 20 290 Kč                21% 16 769 Kč        

Kabeláž pro výklopné tažné zařízení - 13 pin 241D84602R 6 269 Kč                   21% 5 181 Kč           

Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 756106749R 4 009 Kč                   21% 3 313 Kč           

Šrouby pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 511998833R 8 019 Kč                   21% 6 627 Kč           

Kabeláž pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí  - 13 pin 241D83343R 3 699 Kč                   21% 3 057 Kč           

Tažné zařízení "labutí krk" 756103413R 3 699 Kč                   21% 3 057 Kč           

Šrouby pro tažné zařízení "labutí krk" 511993324R 4 009 Kč                   21% 3 313 Kč           

Kabeláž pro tažné zařízení "labutí krk" - 13 pin 241D83343R 3 699 Kč                   21% 3 057 Kč           

Adaptér 13/7 pin 7711226912 629 Kč                      21% 520 Kč              

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 2 kola 7711949994 13 590 Kč                21% 11 231 Kč        

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 3 kola 7711949995 14 590 Kč                21% 12 058 Kč        

Střešní přeprava

Střešní tyče QuickFix 732105395R 5 889 Kč                   21% 4 867 Kč           

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 4 190 Kč                   21% 3 463 Kč           

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 790 Kč                      21% 653 Kč              

Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) 7711940000 3 999 Kč                   21% 3 305 Kč           

Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) 7711940001 6 499 Kč                   21% 5 371 Kč           

Střešní box Urban Loader nastavitelný modulární 300 – 500l 7711578086 21 390 Kč                21% 17 678 Kč        

Střešní box pevný 380l černý 7711948971 9 990 Kč                   21% 8 256 Kč           

Střešní box pevný 480l černý 7711948972 10 390 Kč                21% 8 587 Kč           

Střešní box pevný 630l černý 7711948973 11 990 Kč                21% 9 909 Kč           

MULTIMÉDIA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Telefon

Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) 7711784774 629 Kč                      21% 520 Kč              

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) 7711940323 1 529 Kč                   21% 1 264 Kč           

Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (na palubní desku) 7711940324 1 529 Kč                   21% 1 264 Kč           

BEZPEČNOST Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Bezpečnost

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč                      21% 826 Kč              

Ochrana proti krádeži

Alarm 8201736713 8 439 Kč                   21% 6 974 Kč           

Ochrana zásuvky palubní diagnostiky 7711782488 2 690 Kč                   21% 2 223 Kč           

Zámek řazení Construct viz ceník Construct 5 090 Kč                   21% 4 207 Kč           

Dětské sedačky

Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE - od narození do 105 cm / 18 kg / 4 roky 7711940743 19 290 Kč                21% 15 942 Kč        

Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE - od 76 do 106 cm (15 měsíců - 4 roky) 7711940744 9 799 Kč                   21% 8 098 Kč           

Dětská sedačka KIDFIX XP - od 15 do 36 kg (4 - 12 let) 7711940745 10 590 Kč                21% 8 752 Kč           

Sněhové řetězy

Sněhové řetězy Standard - 9 mm - 17” a 18” - velikost 120 7711578473 2 279 Kč                   21% 1 883 Kč           

Sněhové řetězy Premium GRIP - 17" a 18" - velikost 110 7711780259 11 390 Kč                21% 9 413 Kč           

Sněhové řetězy Steel Grip - 17” a 18” - velikost 110 7711940853 9 990 Kč                   21% 8 256 Kč           

#Confidential C



RENAULT BUTIK Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH

Miniatury

Miniatura Arkana 1/43 - R.S. line - oranžová Valencia 7711944294 649 Kč                      21% 536 Kč              

Miniatura Arkana 1/43 - Intens - bílá Pearl 7711944232 629 Kč                      21% 520 Kč              

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte 

slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 

4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté 

série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a 

představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou 

lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé produkty nemusí být k dispozici. Aktuální informace o našich produktech získáte u svého 

koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných 

barev karoserie nebo produktů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné 

nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez 

předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. Nezávazné ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s.. 

Tisková chyba vyhrazena.

Renault ARKANA

#Confidential C


